
UCHWAŁA NR XXXVIII/293/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Obrzycko 
uchwala co następuje:            
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
 
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku   
   
 
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
  
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -       22 872 927,40 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         21 898 402,40 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie  449 891,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



-  dochody majątkowe w kwocie      -             974 525,00 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 78 299,00 zł    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie          -          27 877 960,90 zł
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        21 634 998,70 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -          6 242 962,20 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
  
 
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        21 634 998,70 zł 
  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 499 990,46 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 728 066,55 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

- 6 771 923,91 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 548 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          4 986 899,24 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 150 000,00 zł 
            
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:   -         6 242 962,20 zł
   
 
z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 
w kwocie 78 299,00 zł          
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
 

§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Deficyt budżetu w kwocie 5 005 033,50 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 2



- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 800 033,50 zł 

- pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust.2, pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4 205 000,00 zł          
   
 

§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
  
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie  6 181 033,50 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 176 000,00 zł 
 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
  
 

§ 5. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:  536 417,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:  680 920,00 zł  
  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.
   
 

§ 6. .§ 7 otrzymuje brzmienie:         
  
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  45 000,00 zł  
przeznacza się na: 

1) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie 
82 440,63 zł  

2) realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7 000,00 zł 
 
Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie  14 843,36 zł   przeznacza się na: 

1) realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie   
19 409,55 zł             
 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej.
   
 
 

§ 7. .§ 11 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Wyodrębnia się fundusz sołecki zgodnie z zestawieniem wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość 333 224,00 zł   
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej. 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 3



§ 8. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  45 823,40 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy          
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 9. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w  kwocie  7 303,39 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów”    
     
 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.       
  
 
 

§ 10. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie  59 304,00 zł,      
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 11. .§ 12 otrzymuje brzmienie:         
   
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 500 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  500 000,00 zł. 

            
   

 

§ 12. .§ 13 otrzymuje brzmienie:         
  
 
Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  z przeznaczeniem na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu  budżetu w wysokości      500 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach między   paragrafami i rozdziałami 
w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dotacji, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych między 
zadaniami w ramach działu do kwoty  100 000,00 zł 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich  albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu.            
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 4



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
   
 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 234 102,18 235 192,18

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 090,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 090,00

020 Leśnictwo 0,00 1 260,00

Gospodarka leśna 0,00 1 260,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 260,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
763 168,80 761 868,80

Dostarczanie wody 763 168,80 761 868,80

Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 407,00 410 737,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 407,00 350 307,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 100,00 6 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 000,00 60 430,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 42 830,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
900,00 16 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 100,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 179 263,35 180 880,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 450,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 450,00

Pozostała działalność 138 055,35 139 222,80

Wpływy z różnych dochodów 3 115,35 4 282,80

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

6 644 701,00 6 654 544,36

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
244 512,00 259 355,36

9 843,36

75618 14 843,36

75095 1 167,45

0970 1 167,45

75023 450,00

0750 450,00

0920 -1 100,00

1 617,45

0750 -27 170,00

0770 15 700,00

0750 2 900,00

70007 -12 570,00

-9 670,00

70005 2 900,00

40002 -1 300,00

0920 -1 300,00

0870 1 260,00

-1 300,00

1 260,00

02001 1 260,00

01044 1 090,00

0940 1 090,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

1 090,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 14 843,36

Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
5 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 209 243,00 6 313 294,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 125 183,00 3 222 847,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 125 183,00 3 222 847,00

Różne rozliczenia finansowe 130 100,00 136 487,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 760,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 350,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 82,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 5 295,00

801 Oświata i wychowanie 377 445,00 372 982,00

Szkoły podstawowe 720,00 1 130,00

Wpływy z usług 0,00 90,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 320,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 134 658,00 134 748,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 90,00

Przedszkola 53 000,00 50 000,00

Wpływy z usług 53 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 51 267,00 49 304,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 963,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 034 452,97 1 045 606,36

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6 000,00 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 11 253,00 11 703,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 450,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 000,00 94 692,00

Wpływy z usług 1 000,00 0,00

85228 26 692,00

0830 -1 000,00

85219 450,00

0920 450,00

85214 2 000,00

0970 2 000,00

2700 -1 963,00

11 153,39

0830 -3 000,00

80195 -1 963,00

0670 90,00

80104 -3 000,00

0920 320,00

80103 90,00

80101 410,00

0830 90,00

2700 5 295,00

-4 463,00

0920 250,00

0940 82,00

75814 6 387,00

0640 760,00

75801 97 664,00

2920 97 664,00

0270 -5 000,00

104 051,00

0270 14 843,36

75619 -5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 27 692,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 036,37 14 344,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 036,37 14 344,37

Pozostała działalność 397 165,60 406 868,99

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 303,39

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 165,60 4 565,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 850,00 417 730,00

Pozostała działalność 423 850,00 417 730,00

Wpływy z różnych dochodów 30 600,00 24 480,00

855 Rodzina 4 187 383,00 4 195 711,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 057 922,00 2 066 050,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 128,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00

Pozostała działalność 2 000,00 2 200,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 000,00 2 200,00

22 757 137,20 22 872 927,40

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2700 200,00

Razem: 115 790,20

0940 8 000,00

85595 200,00

85502 8 128,00

0920 128,00

0970 -6 120,00

8 328,00

-6 120,00

85395 -6 120,00

2180 7 303,39

2700 2 400,00

2030 -27 692,00

85295 9 703,39

2030 27 692,00

85230 -27 692,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 018 741,86

Melioracje wodne 31 353,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 437 204,00

Zakup usług remontowych 111 000,00

Zakup usług pozostałych 29 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 307 882,68

Zakup materiałów i wyposażenia 68 355,00

Zakup usług pozostałych 109 026,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 801,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Transport i łączność 706 199,00

Drogi publiczne gminne 515 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 386 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 46 500,00

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Działalność usługowa 80 600,00

Cmentarze 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Administracja publiczna 4 185 820,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 516 350,47

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 407,13

Zakup usług pozostałych 27 607,13

Pozostała działalność 428 355,35

4300 -10 000,00 17 607,13

75095 57 167,45 485 522,80

4210 50 000,00 120 000,00

75075 -10 000,00 35 407,13

750 97 167,45 4 282 988,40

75023 50 000,00 3 566 350,47

4210 5 342,00 7 342,00

4300 -342,00 7 658,00

710 5 000,00 85 600,00

71035 5 000,00 15 000,00

4260 -2 000,00 4 000,00

4270 -3 000,00 7 000,00

6060 -20 000,00 200 000,00

70007 -5 000,00 41 500,00

70005 -30 000,00 309 600,00

4360 -10 000,00 12 000,00

6050 -10 504,00 299 496,00

700 -35 000,00 351 100,00

60016 -20 504,00 494 496,00

4210 -10 000,00 20 000,00

6060 -723,00 30 277,00

600 -20 504,00 685 695,00

4300 98 000,00 207 026,68

6050 52 064,00 1 833 865,00

01044 134 341,00 2 442 223,68

4210 -15 000,00 53 355,00

6050 97 117,00 122 117,00

6060 -837,00 45 163,00

4270 -75 000,00 36 000,00

4300 20 000,00 49 500,00

4300 -5 000,00 25 000,00

01043 41 280,00 478 484,00

010 170 621,00 3 189 362,86

01008 -5 000,00 26 353,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 647,85

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 52 467,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 253 565,00

Ochotnicze straże pożarne 1 148 515,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 700,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

703 037,00

Oświata i wychowanie 7 195 456,90

Szkoły podstawowe 4 267 052,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 525,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 650,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 561 655,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 063 730,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 415,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 260,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 050,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 261,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 500,00

Przedszkola 262 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Świetlice szkolne 75 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 539,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 360 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 870,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 240,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 905,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

161 173,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 720,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 180,004040 -115,00 2 065,00

80149 9 931,00 171 104,00

3020 500,00 5 220,00

4110 -3 000,00 24 240,00

4120 -1 000,00 2 905,00

80148 -26 000,00 334 361,00

4010 -22 000,00 133 870,00

80107 -1 086,00 74 764,00

4800 -1 086,00 3 453,00

80104 120 000,00 382 000,00

6050 120 000,00 190 000,00

4790 10 000,00 548 261,00

4800 -679,00 23 821,00

4040 -715,00 7 545,00

4110 1 787,00 132 837,00

80103 12 476,00 1 076 206,00

3020 2 083,00 37 498,00

4790 107 664,00 1 669 319,00

4800 -13 063,00 113 737,00

3020 5 500,00 100 025,00

4040 -280,00 32 370,00

801 218 216,00 7 413 672,90

80101 99 821,00 4 366 873,00

4430 15 000,00 28 000,00

6230 -237 117,00 465 920,00

4260 2 000,00 7 000,00

4300 2 000,00 10 000,00

75412 -213 117,00 935 398,00

4210 5 000,00 63 700,00

4300 56 022,50 108 490,00

754 -213 117,00 1 040 448,00

4210 -2 147,85 27 500,00

4260 74,25 74,25

4010 2 746,44 2 746,44

4110 472,11 524,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 21 705,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 368,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

498 247,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 100,00

Pozostała działalność 88 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 463,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500,00

Ochrona zdrowia 112 206,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 006,82

Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

Zakup usług pozostałych 34 856,82

Pomoc społeczna 2 240 100,17

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 692,00

Zakup usług pozostałych 164 692,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 344,37

Świadczenia społeczne 34 344,37

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 484 165,60

Świadczenia społeczne 217 851,87

Zakup materiałów i wyposażenia 3 288,24

Zakup usług pozostałych 1 025,49

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 850,00

Pozostała działalność 423 850,00

Świadczenia społeczne 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 064,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 672,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 773,00

Rodzina 4 498 702,00

Pozostała działalność 2 000,00

Świadczenia społeczne 2 000,003110 200,00 2 200,00

855 200,00 4 498 902,00

85595 200,00 2 200,00

4710 35,00 135,00

4790 2 300,00 12 073,00

4110 400,00 2 072,00

4120 45,00 285,00

854 2 780,00 33 844,00

85404 2 780,00 14 565,00

3110 -6 000,00 24 000,00

4210 -120,00 480,00

853 -6 120,00 417 730,00

85395 -6 120,00 417 730,00

4210 5 353,39 8 641,63

4300 1 950,00 2 975,49

85295 9 703,39 493 868,99

3110 2 400,00 220 251,87

3110 -8 000,00 26 344,37

4300 8 000,00 8 000,00

4300 0,00 164 692,00

85230 0,00 34 344,37

852 9 703,39 2 249 803,56

85228 0,00 164 692,00

4210 5 000,00 25 500,00

4300 4 843,36 39 700,18

851 9 843,36 122 050,18

85154 9 843,36 101 850,18

4210 -11,00 452,00

4790 2 595,00 4 095,00

4110 700,00 700,00

4120 48,00 48,00

4800 -212,00 20 888,00

80195 3 332,00 92 254,00

80150 -258,00 497 989,00

4040 -46,00 1 384,00

4790 8 500,00 78 868,00

4800 -204,00 5 496,00

4110 1 250,00 22 955,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 3



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 243 240,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00

Zakup usług remontowych 4 500,00

Schroniska dla zwierząt 34 600,00

Zakup usług pozostałych 34 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 656 000,00

Zakup usług remontowych 260 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 902 122,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 374 678,00

Zakup usług pozostałych 27 300,00

Pozostała działalność 201 226,00

Zakup usług remontowych 14 822,00

Zakup usług pozostałych 46 400,00

Kultura fizyczna 223 500,00

Obiekty sportowe 63 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

Zakup usług remontowych 6 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

27 762 170,70

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 115 790,20 27 877 960,90

4270 -1 000,00 5 500,00

6050 14 000,00 25 000,00

92601 -3 000,00 60 000,00

4210 -16 000,00 8 500,00

4300 -2 000,00 44 400,00

926 -3 000,00 220 500,00

92195 -5 000,00 196 226,00

4270 -3 000,00 11 822,00

92109 -2 000,00 372 678,00

4300 -2 000,00 25 300,00

4270 -103 000,00 157 000,00

921 -7 000,00 895 122,00

4300 -10 000,00 24 600,00

90015 -103 000,00 553 000,00

4270 -4 000,00 500,00

90013 -10 000,00 24 600,00

90004 0,00 42 050,00

4210 4 000,00 9 950,00

900 -113 000,00 2 130 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 104 940,86

Melioracje wodne 31 353,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 366 204,00

Zakup usług remontowych 111 000,00

Zakup usług pozostałych 29 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 465 081,68

Zakup materiałów i wyposażenia 68 355,00

Zakup usług pozostałych 109 026,68

Transport i łączność 223 000,00

Drogi publiczne gminne 205 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 166 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 46 500,00

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Działalność usługowa 80 600,00

Cmentarze 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Administracja publiczna 4 070 521,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 499 350,47

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 407,13

Zakup usług pozostałych 27 607,13

Pozostała działalność 330 056,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00

4010 2 746,44 2 746,44

4110 472,11 524,11

4300 -10 000,00 17 607,13

75095 57 167,45 387 223,80

4210 50 000,00 120 000,00

75075 -10 000,00 35 407,13

750 97 167,45 4 167 689,40

75023 50 000,00 3 549 350,47

4210 5 342,00 7 342,00

4300 -342,00 7 658,00

710 5 000,00 85 600,00

71035 5 000,00 15 000,00

4260 -2 000,00 4 000,00

4270 -3 000,00 7 000,00

4360 -10 000,00 12 000,00

70007 -5 000,00 41 500,00

700 -15 000,00 151 100,00

70005 -10 000,00 109 600,00

60016 -10 000,00 195 000,00

4210 -10 000,00 20 000,00

4300 98 000,00 207 026,68

600 -10 000,00 213 000,00

01044 83 000,00 548 081,68

4210 -15 000,00 53 355,00

4270 -75 000,00 36 000,00

4300 20 000,00 49 500,00

4300 -5 000,00 25 000,00

01043 -55 000,00 311 204,00

010 23 000,00 1 127 940,86

01008 -5 000,00 26 353,00

Zmiana w planie finansowym wyatków bieżących na 2022 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 29 647,85

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 52 467,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 528,00

Ochotnicze straże pożarne 140 478,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 700,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Różne opłaty i składki 13 000,00

Oświata i wychowanie 5 852 456,90

Szkoły podstawowe 2 994 052,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 94 525,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 650,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 561 655,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 063 730,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 415,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 260,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 050,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 538 261,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 500,00

Świetlice szkolne 75 850,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 539,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 360 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 870,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 240,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 905,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

161 173,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 720,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 180,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 705,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 368,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 700,004800 -204,00 5 496,00

4110 1 250,00 22 955,00

4790 8 500,00 78 868,00

3020 500,00 5 220,00

4040 -115,00 2 065,00

4120 -1 000,00 2 905,00

80149 9 931,00 171 104,00

4010 -22 000,00 133 870,00

4110 -3 000,00 24 240,00

4800 -1 086,00 3 453,00

80148 -26 000,00 334 361,00

4800 -679,00 23 821,00

80107 -1 086,00 74 764,00

4110 1 787,00 132 837,00

4790 10 000,00 548 261,00

3020 2 083,00 37 498,00

4040 -715,00 7 545,00

4800 -13 063,00 113 737,00

80103 12 476,00 1 076 206,00

4040 -280,00 32 370,00

4790 107 664,00 1 669 319,00

80101 99 821,00 3 093 873,00

3020 5 500,00 100 025,00

4430 15 000,00 28 000,00

801 98 216,00 5 950 672,90

4260 2 000,00 7 000,00

4300 2 000,00 10 000,00

75412 24 000,00 164 478,00

4210 5 000,00 63 700,00

4300 56 022,50 108 490,00

754 24 000,00 269 528,00

4210 -2 147,85 27 500,00

4260 74,25 74,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

498 247,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 21 100,00

Pozostała działalność 88 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 463,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500,00

Ochrona zdrowia 112 206,82

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 006,82

Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

Zakup usług pozostałych 34 856,82

Pomoc społeczna 1 515 663,97

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 692,00

Zakup usług pozostałych 164 692,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 344,37

Świadczenia społeczne 34 344,37

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 222 165,60

Świadczenia społeczne 217 851,87

Zakup materiałów i wyposażenia 3 288,24

Zakup usług pozostałych 1 025,49

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 850,00

Pozostała działalność 423 850,00

Świadczenia społeczne 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 064,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 11 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 672,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 773,00

Rodzina 4 498 702,00

Pozostała działalność 2 000,0085595 200,00 2 200,00

4790 2 300,00 12 073,00

855 200,00 4 498 902,00

4120 45,00 285,00

4710 35,00 135,00

85404 2 780,00 14 565,00

4110 400,00 2 072,00

4210 -120,00 480,00

854 2 780,00 33 844,00

85395 -6 120,00 417 730,00

3110 -6 000,00 24 000,00

4300 1 950,00 2 975,49

853 -6 120,00 417 730,00

3110 2 400,00 220 251,87

4210 5 353,39 8 641,63

4300 8 000,00 8 000,00

85295 9 703,39 231 868,99

85230 0,00 34 344,37

3110 -8 000,00 26 344,37

85228 0,00 164 692,00

4300 0,00 164 692,00

4300 4 843,36 39 700,18

852 9 703,39 1 525 367,36

85154 9 843,36 101 850,18

4210 5 000,00 25 500,00

4790 2 595,00 4 095,00

851 9 843,36 122 050,18

4120 48,00 48,00

4210 -11,00 452,00

80195 3 332,00 92 254,00

4110 700,00 700,00

4040 -46,00 1 384,00

4800 -212,00 20 888,00

80150 -258,00 497 989,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 3



Świadczenia społeczne 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 043 240,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 950,00

Zakup usług remontowych 4 500,00

Schroniska dla zwierząt 34 600,00

Zakup usług pozostałych 34 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 456 000,00

Zakup usług remontowych 260 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 932,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 197 678,00

Zakup usług pozostałych 27 300,00

Pozostała działalność 168 036,00

Zakup usług remontowych 14 822,00

Zakup usług pozostałych 46 400,00

Kultura fizyczna 212 500,00

Obiekty sportowe 52 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00

Zakup usług remontowych 6 500,00

21 533 208,50

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 101 790,20 21 634 998,70

4210 -16 000,00 8 500,00

4270 -1 000,00 5 500,00

926 -17 000,00 195 500,00

92601 -17 000,00 35 000,00

4270 -3 000,00 11 822,00

4300 -2 000,00 44 400,00

4300 -2 000,00 25 300,00

92195 -5 000,00 163 036,00

921 -7 000,00 684 932,00

92109 -2 000,00 195 678,00

90015 -103 000,00 353 000,00

4270 -103 000,00 157 000,00

90013 -10 000,00 24 600,00

4300 -10 000,00 24 600,00

4210 4 000,00 9 950,00

4270 -4 000,00 500,00

900 -113 000,00 1 930 240,00

90004 0,00 42 050,00

3110 200,00 2 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 913 801,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 71 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 842 801,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 801,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Transport i łączność 483 199,00

Drogi publiczne gminne 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 008 037,00

Ochotnicze straże pożarne 1 008 037,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

703 037,00

Oświata i wychowanie 1 343 000,00

Przedszkola 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Kultura fizyczna 11 000,00

Obiekty sportowe 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

6 228 962,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Jansek 

Razem: 14 000,00 6 242 962,20

92601 14 000,00 25 000,00

6050 14 000,00 25 000,00

6050 120 000,00 190 000,00

926 14 000,00 25 000,00

801 120 000,00 1 463 000,00

80104 120 000,00 190 000,00

75412 -237 117,00 770 920,00

6230 -237 117,00 465 920,00

6060 -20 000,00 200 000,00

754 -237 117,00 770 920,00

700 -20 000,00 200 000,00

70005 -20 000,00 200 000,00

60016 -10 504,00 299 496,00

6050 -10 504,00 299 496,00

6060 -723,00 30 277,00

600 -10 504,00 472 695,00

01044 51 341,00 1 894 142,00

6050 52 064,00 1 833 865,00

6050 97 117,00 122 117,00

6060 -837,00 45 163,00

010 147 621,00 2 061 422,00

01043 96 280,00 167 280,00

Zmiana w planie finansowym wydaków majątkowych na 2022 r.

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

6 181 033,50 0,00 6 181 033,50

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 800 033,50 0,00 800 033,50

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 870 000,00 4 511 000,00 5 381 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 4 511 000,00 -4 511 000,00 0,00

1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 roku

Lp.

3.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

2.

1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po zmianie

536 417,00 0,00 536 417,00

w tym: 265 199,00 0,00 265 199,00

dla: 80104 2310 80 000,00 0,00 80 000,00

71004 2310 2 000,00 0,00 2 000,00

85149 2710 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 6300 173 199,00 0,00 173 199,00

271 218,00 0,00 271 218,00

dla: 92116 2480 271 218,00 0,00 271 218,00

536 417,00 0,00 536 417,00

rozdział paragraf plan plan plan

918 037,00 -237 117,00 680 920,00

w tym: 918 037,00 -237 117,00 680 920,00

dla: 75412 2820 5 000,00 0,00 5 000,00

92605 2820 130 000,00 0,00 130 000,00

85195 2360 3 200,00 3 200,00

92195 2360 19 800,00 0,00 19 800,00

92605 2360 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 2900 2 000,00 0,00 2 000,00

75412 6230 703 037,00 -237 117,00 465 920,00

01044 6230 30 000,00 0,00 30 000,00

92120 2720 5 000,00 0,00 5 000,00

918 037,00 -237 117,00 680 920,00

1 454 454,00 -237 117,00 1 217 337,00

Przewodniczący  Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2022

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

DOTACJE PODMIOTOWE

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

DOTACJE CELOWE

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

3. Powiau Szamotulskiego - dotacja na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra - Ryczywół z m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na 
odcinku ok. 250 mb"

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

5. Stowarzyszenia OSP w Słopanowie na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

7.Ddofinansowanie prac remontowych i konerwatorskich 
obiektów zabytkowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

45 000,00 0,00 45 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

45 000,00 0,00 45 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

45 000,00 0,00 45 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 89 440,63 0,00 89 440,63

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 440,63 0,00 82 440,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 0,00 5 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

750,00 0,00 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 0,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 290,63 0,00 27 290,63

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

89 440,63 0,00 89 440,63

   DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

756

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osbowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

5 000,00 9 843,36 14 843,36

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

0,00 14 843,36 14 843,36

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

0,00 14 843,36 14 843,36

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 -5 000,00 0,00

0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

5 000,00 -5 000,00 0,00

5 000,00 9 843,36 14 843,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

851 Ochrona zdrowia 9 566,19 9 843,36 19 409,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 566,19 9 843,36 19 409,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 566,19 4 843,36 12 409,55

9 566,19 9 843,36 19 409,55

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

WYDATKI

Zmiana w plaie dochodów  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatków związanych z realizacją 
zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii oraz rozwiązywania problemów alkoholowych na 2022 rok.

WYDATKI

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan zmiana po zmianach

600 Transport i łączność 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00

SŁOPANOWO
naprawa chodnika w Kobylnikach i 

Słopanowie - usługa
20 000,00 20 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

17 200,00 17 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 200,00 17 200,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

17 200,00 17 200,00

SŁOPANOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo - ubiór 

bojowy
6 500,00 6 500,00 

JARYSZEWO zakup ubioru specjalnego Nomex do OSP 3 000,00 3 000,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo- zakup 

deski ratowniczej, szyny, kamery 
termowizyjnej, suszarki na pranie

7 700,00 7 700,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

38 050,00 38 050,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

38 050,00 38 050,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 950,00 5 950,00

KAROLIN

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,żyłki itp.,zakup krzewów 
ozdobnych (tuje), zakup nawozów i 

środków chwastobójczych,zakup nożyc i 
sekatorów do żywopłotu

2 900,00 2 900,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 

paliwa i oleju do kosiarki
200,00 200,00

OBROWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

środków chwastobójczych
100,00 100,00 

SŁOPANOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

nawozu i środków chwastobójczych,zakup 
paliwa,żyłki,maski ochronnej itp.

1 400,00 1 400,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-środki 
chemiczne do zwalczania chwastów

50,00 50,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - paliwo do 
kosiarki i podkaszarki

400,00 400,00

DOBROGOSTOWO
pielęgnacja zieleni i zadrzewień - zakup 

środków chwastobójczych,zakup środków 
ochrony roślin,nawozy itp.

200,00 200,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec, żyłki

300,00 300,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zakup 
środków ochrony roślin i nawozów do 

iglaków
400,00 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

konserwacja kosiarki spalinowej - usługa
500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 31 600,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień - 

wykaszanie traw - usługa
1 800,00 1 800,00 

STOBNICKO
koszenie trawy przy świetlicy i na placu 

zabaw- usługa
1 000,00 1 000,00 

PĘCKOWO
utrzymanie zieleni- koszenie parku i placu 

zabaw-usługa
2 000,00 2 000,00 

Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu sołeckiego na 2022 rok

Załacznik Nr  6 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r

wycięcie krzewów przy drodze gminnej - 
usługa

0,00 0,00 KAROLIN

KOŹMIN

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



OBROWO wykaszanie traw- usługa 3 000,00 3 000,00 

wycięcie krzewów przy drodze gminnej w 
Kobylnikach i Słopanowie - usługa

1 000,00 1 000,00 

wykaszanie trawy na placach zabaw i 
boisku w Słopanowie i Kobylnikach - 

usługa
2 800,00 2 800,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - przycięcie 
tui - usługa

1 000,00 1 000,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień - koszenie 
trawnika na placach zabaw oraz koszenie 
rowu na dz.353,koszenie terenu po byłym 

cmentarzu - usługa

4 000,00 4 000,00 

GAJ MAŁY
wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 

świetlicy- usługa
5 000,00 5 000,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień - zlecenie 
firmie pielęgnację roślin na skarpie przy 

ulicy Wiejskiej i Piotrowskiej. Wykaszanie 
krzewów na poboczach dróg gminnych. 

Wykaszanie placów zabaw- usługa

10 000,00 10 000,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

218 974,00 218 974,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

76 548,00 76 548,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

41 750,00 41 750,00

OBROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości i sprzętu do sprzątania 
itp. zakup stołów i ławek

6 200,00 6 200,00

zakup materiałów do malowania sali 
świetlicy wiejskiej (farby, pędzle, wałki 

itp.) - wykonanie w zakresie własnym przez 
mieszkańców

1 400,00 1 400,00

doposażenie świetlicy wiejskiej- 
zakupśrodków czystości,papieru 

toaletowego itp.,zakup wózka kelnerskiego, 
zakup zastawy stołowej, zakup garnków, 

dzbanków itp. zakup lodówki

6 150,00 6 150,00

SŁOPANOWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
czajników elektrycznych,zakup wózka 

kelnerskiego,zakup namiotu,zakup 
obrusów, zakup środków czystości i sprzętu 

do sprzątania itp.

2 300,00 2 300,00

PIOTROWO

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
środków czystości, zakup stołów. Zakup 

zastawy stołowej, zakup pawilonu 
ogrodowego, zakup drzwi wewnętrznych, 

zakup rolety na okno, zakup szafki

11 000,00 11 000,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

środków czystości, zakup żarówek, zakup 
bojlera

1 200,00 1 200,00

JARYSZEWO

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
środków czystości i sprzętu do sprzątania, 

zakup czajnika elektrycznego, zakup 
zastawy stołowej i wyposażenia , zakup 

żarówek

1 600,00 1 600,00 

ZIELONAGÓRA

doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
blendera, miksera, opiekacza, sztućców,   

stołu nierdzewnego, filiżanek, 
szklanek,talerzy,półmisków,dzbanków, 

cukierniczek,itp. Środki czystości,sprzęt do 
sprzątania (miotły,mopy,ścierki itp.) zakup 
gier planszowych,puzzli itp,  zakup tablicy, 
kredy tip zakup regału, zakup radia z CD i 

mikrofonu, zakup rolet wewnętrznych

11 900,00 11 900,00

4300 Zakup usług poazostałych 7 300,00 7 300,00

SŁOPANOWO

JARYSZEWO

KOŹMIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 2



SŁOPANOWO serwis klimatyzacji  - usługa 800,00 800,00 

PIOTROWO malowanie kuchni w świetlicy - usługa 5 000,00 5 000,00 

ZIELONAGÓRA serwis klimatyzacji  - usługa 1 500,00 1 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 498,00 20 498,00

ORDZIN
remont świetlicy wiejskiej - wymiana 

podłogi - usługa
20 498,00 20 498,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

7 000,00 7 000,00

KOŹMIN
montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - 

usługa
7 000,00 7 000,00 

92195 Pozostała działalnośc 142 426,00 142 426,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

85 014,00 85 014,00
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka - zakup drobnych upominków 
1 000,00 1 000,00 

pozostała działalność - zakup namiotu, 
zakup ławek parkowych, zakup koszulek 

"Sołectwo Karolin", zakup stołu 
biesiadnego , zakup lampy do altany

9 500,00 9 500,00 

zakup materiału na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. 
do renowacji placu zabaw (wykonanie w 
zakresie własnym przez mieszkańców)

300,00 300,00 

zakup piasku do piaskownicy 500,00 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka- 
drobne upominki i słodycze

1 500,00 1 500,00 

zakup ławek parkowych na teren przy 
drogach gminnych

4 500,00 4 500,00 

pozostała działalność- zakup piasku do 
piaskownic

300,00 300,00 

Festyna Sportowy z okazji Dnia Dziecka 
"Dzień Sportu"- zakup drobnych 

upominków, słodyczy itp.
1 000,00 1 000,00 

STOBNICKO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków,słodyczy i napojów

1 014,00 1 014,00 

PĘCKOWO
organizacja Festynu Sportowego z okazji 

Dnia Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-
zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -zakup drobnych upominków, 

słodyczy i napojów
1 500,00 1 500,00 

doposażenie placów zabaw - zakup 
zjeżdżalni,zakup piasku,zakup ławek i 

ławko-stołów
19 800,00 19 800,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 200,00 200,00 
zakup materiałów do renowacji tablic 

ogłoszeniowych pleksa,farby,pędzle,wałki 
2 000,00 2 000,00 

doposażenie placu zabaw zakup elementów 
siłowni zewnętrznej

4 700,00 4 700,00 
zakup farb,impregnatów,pędzli,wałków itp. 

do odnowienia wigwamu (wykonanie w 
900,00 900,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków i słodyczy

1 000,00 1 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zakup drobnych upominków,napojów i 

słodyczy
1 200,00 1 200,00 

zakup tablicy informacyjnej 1 200,00 1 200,00 

zakup ławek,ławostołu na plac zabaw 1 500,00 1 500,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 400,00 400,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi- 
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków, napojów i 

lodów

1 000,00 1 000,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
zawody wędkarskie - zakup upominków, 

napojów i słodyczy
1 000,00 1 000,00 

KOŹMIN

KAROLIN

PIOTROWO

GAJ MAŁY

OBROWO

SŁOPANOWO

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 3



organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy "Zakończenie lata" -zakup 
drobnych upominków, napojów i słodyczy

1 500,00 1 500,00 

zakup tablicy ogłoszeniowej do Brączewa 1 000,00 1 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zakup drobnych 
upominków, słodyczy i napojów

1 200,00 1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 
pozostała działalność- zakup pawilonu 

ogrodowego, zakup składanych stołów i 
8 300,00 8 300,00 

zakup serduszka na nakrętki 2 000,00 2 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo -zakup drobnych 
upominków,napojów,ciastek,owoców i 

słodyczy

1 200,00 1 200,00 

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - zakup drobnych 

nagród i upominków
1 300,00 1 300,00 

zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 10 000,00 10 000,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 822,00 4 822,00

JARYSZEWO
renowacja ławek na placu zabaw w 

Brączewie  - usługa
1 000,00 1 000,00 

OBROWO naprawa chodnika przy stawie  - usługa 1 500,00 1 500,00 

PIOTROWO Rrenowacja wiaty na placu zabaw - usługa 2 322,00 2 322,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 35 400,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - oprawa muzyczna-usługa

0,00 0,00 

Ułożenie kostki brukowej pod altaną-usługa 2 000,00 2 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany-usługa

500,00 500,00 

montaż ławek - usługa 800,00 800,00 

warsztaty plastyczne dla dzieci - usługa 1 000,00 1 000,00 

PIOTROWO
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

"Dzień Sportu" - zamek dmuchany - usługa
3 000,00 3 000,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka -
oprawa muzyczna - usługa

600,00 600,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zamek dmuchany - usługa

600,00 600,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-

1 000,00 1 000,00

organizacja spotkanie noworocznego 
Trzech Pokoleń - wynajem teatrzyku dla 

dzieci-usługa
2 000,00 2 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -zamek dmuchany - usługa

1 500,00 1 500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka -oprawa muzyczna - usługa

1 500,00 1 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
oprawa muzyczna-usługa

0,00 0,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zamki dmuchane-usługa

600,00 600,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-
zamek dmuchany - usługa

1 300,00 1 300,00

warsztaty plastyczna dla dzieci 1 000,00 1 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji 
Dnia Dziecka - zamek dmuchany - usługa

1 400,00 1 400,00

organizacja teatrzyku dla dzieci - usługa 1 400,00 1 400,00

transport piasku - usługa 500,00 500,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - 
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany-usługa
700,00 700,00

GAJ MAŁY

OBROWO

SŁOPANOWO

DOBROGOSTOWO

ZIELONAGÓRA

DOBROGOSTOWO

JARYSZEWO

KAROLIN

KOŹMIN

PĘCKOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 4



ułożęnie kostki brukowej pod garażem na 
placu zabaw w Brączewie - usługa

2 700,00 2 700,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi - 
Festyn Sportowy "Zakończenie lata"- 

oprawa muzyczna - usługa
1 000,00 1 000,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo - zamek dmuchany-

usługa
1 000,00 -100,00 900,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo -oprawa muzyczna

1 200,00 200,00 1 400,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
Majówka na Sportowo - warsztaty dla 

dzieci 
1 100,00 400,00 1 500,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - oprawa muzyczna - 

usługa
1 500,00 1 500,00

teatrzyk dla dzieci - usługa 3 000,00 -500,00 2 500,00

kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
Zakończenie Wakacji - zamek dmuchany - 

usługa
1 200,00 1 200,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
wielkanocne - usługa

0,00 0,00

zajęcia plasyczne dla dzieci- warsztaty 
bożonarodzeniowe- usługa

1 300,00 1 300,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 190,00 17 190,00

PĘCKOWO zakup altany ogrodowej na plac zabaw 17 190,00 17 190,00 

926 Kultura fizyczna 39 000,00 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 34 000,00 34 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

18 500,00 14 000,00 4 500,00

GAJ MAŁY

zakup materiałów pod budowę boiska do 
gry w siatkówkę 

(słupki,siatka,piasek,cement,piłki itp.) - 
wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców

14 000,00 -14 000,00 0,00 

PIOTROWO

zakup siatki do piłkochwytów na boisko 
oraz farb i akcesoriów malarskich do 
odnowienia słupków - wykonanie w 

zakresie własnym przez mieszkańców

4 500,00 4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

ZIELONAGÓRA
modernizacja ławek na boisku sportowym-

usługa
1 500,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

OBROWO
wykonanie ogrodzenia szatni sportowej - 

usługa
3 000,00 3 000,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

11 000,00 14 000,00 25 000,00

GAJ MAŁY
wykonanie boiska do gry w siatkówkę - 

usługa
0,00 14 000,00 14 000,00 

SŁOPANOWO
założenie monitoringu na boisku sportowym 

w Słopanowie-Huby-usługa
11 000,00 11 000,00 

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

5 000,00 5 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00

GAJ MAŁY
zakup sprzętu i odzieży sportowej 

(koszulki,piłki,pachołki itp.)
5 000,00 5 000,00 

333 224,00 0,00 333 224,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

JARYSZEWO

ZIELONAGÓRA

RAZEM DZIAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 3 115,35 1 167,45 4 282,80

75095 Pozostała działalność 3 115,35 1 167,45 4 282,80

0970 Wpływy  z różnych dochodów (PESEL) 2 147,85 1 070,70 3 218,55

0970 Wpływy  z różnych dochodów (Fotograf-zdjęcia) 967,50 96,75 1 064,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 5 295,00 5 295,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 295,00 5 295,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  (środki na edukację 
dzieci z Ukrainy)

0,00 5 295,00 5 295,00

801 Oświata i wychowanie 1 963,00 -1 963,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 963,00 -1 963,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (środki na edukację 
dzieci z Ukrainy)

1 963,00 -1 963,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 165,60 2 400,00 4 565,60

85295 Pozostała działalność 2 165,60 2 400,00 4 565,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży)

2 165,60 2 400,00 4 565,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 -6 120,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 30 600,00 -6 120,00 24 480,00

0970 Wpływy  z różnych dochodów (świadczenie 300 zł + obsługa zadania) 30 600,00 -6 120,00 24 480,00

855 Rodzina 2 000,00 200,00 2 200,00

85595 Pozostała działalność 2 000,00 200,00 2 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (świadczenia 
rodzinne)

2 000,00 200,00 2 200,00

44 843,95 979,45 45 823,40

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 3 115,35 1 167,45 4 282,80

75095 Pozostała działalność 3 115,35 1 167,45 4 282,80

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników (PESEL) 0,00 2 746,44 2 746,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (PESEL) 0,00 472,11 472,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (PESEL) 2 147,85 -2 147,85 0,00

4260 Zakup energii (Fotograf-zdjęcia) 0,00 74,25 74,25

4300 Zakup usług pozostałych  (Fotograf-zdjęcia) 967,50 22,50 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.
 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 963,00 3 332,00 5 295,00

80195 Pozostała działalność 1 963,00 3 332,00 5 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  (środki na edukację dzieci z Ukrainy) 0,00 700,00 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

0,00 48,00 48,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (środki na edukację dzieci z Ukrainy) 463,00 -11,00 452,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (środki na edukację dzieci z Ukrainy) 1 500,00 2 595,00 4 095,00

852 Pomoc społeczna 2 165,60 2 400,00 4 565,60

85295 Pozostała działalność 2 165,60 2 400,00 4 565,60

3110 Świadczenia społeczne (zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży) 2 165,60 2 400,00 4 565,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 -6 120,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 30 600,00 -6 120,00 24 480,00

3110 Świadczenia społeczne (świadczenie 300 zł) 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa zadania - świadczenie 300 zł) 600,00 -120,00 480,00

855 Rodzina 2 000,00 200,00 2 200,00

85595 Pozostała działalność 2 000,00 200,00 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 2 000,00 200,00 2 200,00

44 843,95 979,45 45 823,40

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 7 303,39 7 303,39

85295 Pozostała działalność 0,00 7 303,39 7 303,39

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Korpus 
Wsparcia Seniorów)

0,00 7 303,39 7 303,39

0,00 7 303,39 7 303,39

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 7 303,39 7 303,39

85295 Pozostała działalność 0,00 7 303,39 7 303,39

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (Korpus Wsparcia 
Seniorów)

0,00 5 353,39 5 353,39

4300
Zakup usług pozostałych (Korpus Wsparcia 
Seniorów)

0,00 1 950,00 1 950,00

0,00 7 303,39 7 303,39

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gmine na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych)

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 304,00

80195 Pozostała działalność 49 304,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gmine na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (Poznaj Polskę)

49 304,00

59 304,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 10 000,00

71035 Cmentarze 10 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych)

4 342,00

4300
Zakup usług pozostałych (utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych)

5 658,00

801 Oświata i wychowanie 49 304,00

80195 Pozostała działalność 49 304,00

4300 Zakup usług pozostałych (Poznaj Polskę) 49 304,00

59 304,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administarcji rządowej

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26.05.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. otrzymanych środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy  

2. wnioskiem Rady Sołeckiej sołectwa Zielonagóra  o przesunięcie środków w ramach swoich zadań 

zaplanowanych na 2022 rok, 

3. wnioskiem Rady Sołeckiej sołectwa Gaj Mały  o przesunięcie środków w ramach swoich zadań 

zaplanowanych na 2022 rok, 

4. bieżących potrzeb jednostek budżetowych 

5. otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania Korpus 

Wsparcia Seniorów na 2022 rok 

6. otrzymania decyzji o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3197C323-12CE-4438-9F06-C2861C73966A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Tiret 2 (7)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 5

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Zalacznik 8 8
	Zalacznik 9 9
	Uzasadnienie



